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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg produktow leczniczych réznych
Nr postepowania EZ/215/42/2015
Czesc 2

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zZrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 poz. nr 2 w kolumnie JM ma na mysli opakowanie?
Najmniejsze opakowanie handlowe opisanego leku zawiera 10 fiolek, natomiast w pakiecie
zapisane jesr 5 fiolek.

Odpowiedz: Zamawiajgcy mial na mysli S op. x 10 fiolek.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wydzieli z zadania 14 pozycje 2 i utworzy z niej oddzielny pakiet?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszg o ustanowienie wadium dla tego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w powyzszym zakresie.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 62 produktu Octagam
10%7?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4. Pakiet 84. Poz.1. Czy strzykawki z sola fizjologiczng o pojemnosci: 3 ml , majg by¢
fabrycznie napetnione NACI 0,9 %, z catkowita pojemnoscig cylindra 8ml — srednicg cylindra
odpowiadajacg strzykawce o poj. 10ml, posiadajgce zabezpieczenie w postaci ogranicznika tloka i
wyjécie roztworu soli fizjologicznej poza przestrzen sterylng strzykawki oznaczong na cylindrze,
diugi korek zamykajacy o di. min 12mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5. Pakiet nr 84. Poz.2. Czy strzykawki z solg fizjologiczng o pojemnosci: 5 ml, majg by¢
fabrycznie napetnione NACI! 0,9 %, z catkowitg pojemnoscig cylindra 9ml — Srednicg cylindra
odpowiadajgcg strzykawce o poj. 10ml, posiadajace zabezpieczenie w postaci ogranicznika ttoka i
wyjscie roztworu soli fizjologicznej poza przestrzen sterylng strzykawki oznaczong na cylindrze,
diugi korek zamykajacy o dt. min 12mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 6. Pakiet nr 84. Poz. 3. Czy strzykawki z solg fizjologiczna o pojemnosci: 10 ml, maja
by¢ fabrycznie napetnione NACI 0,9 %, z catkowita pojemnoscia cylindra 14ml — srednica cylindra



odpowiadajaca strzykawce o poj. 10ml, posiadajace zabezpieczenie w postaci ogranicznika tloka i
wyjécie roztworu soli fizjologicznej poza przestrzen sterylng strzykawki oznaczong na cylindrze,
dugi korek zamykajacy o df. min 12mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 7. Pakiet nr 84. Poz. 1-3 . Czy strzykawki z sola fizjologiczna majg posiada¢ gwintowane
przedtuzenie zamykajace wejscie do strzykawki, zapobiegajace przypadkowej kontaminacji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 8. Pakiet 53. Poz. 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jatowego, rozpuszczalnego
w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego zelu, o dziataniu znieczulajagcym i bakteriob6jczym
(Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z mozliwoscia zastosowania
podczas cewnikowania pgcherza moczowego, wymiany cewnikéw, endoskopii pecherza
moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemnosci 12,5g, z data
waznodci i skladem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach
zbiorczych po 25 aplikatorow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 9. Pakiet 53. Poz. 2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jatlowego, rozpuszczalnego
w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego zelu, o dziataniu znieczulajagcym i bakteriobdjczym
(Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z mozliwoscia zastosowania
podczas cewnikowania pecherza moczowego, wymiany cewnikéw, endoskopii pecherza
moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemnosci 8,5g, z datg
waznosci i skladem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach
zbiorczych po 25 aplikatoréw?

OdpowiedZz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 10. Pakiet 91. Poz. 1. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje zaoferowania
opatrunku zbudowanego z frzech réznych hydrokoloidéw: karboksymetylocelulozy sodowej,
pektyny i zelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 11. Pakiet 91. Poz.2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze
7.5cmx12cm, spetniajacego pozostate zapisy SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

W __zwiazku _z powyzszym _Zamawiajacy dokonuje modvfikacji ogloszenia
0 zamoéwieniu, tre$ci SIWZ, tresci zal. nr 2 do SIWZ.
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